
 
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚH ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

& 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 

 
 

Δ.ΥΠ.Α. 
        ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντιστάσεως 8, 
Άλιμος, Τ.Κ.: 17456 
Πληροφορίες: Κων/να Κεφάλα 
Τηλ.: 210 99.89.121 
 

 
Άλιμος,  
Α.Π.: 564917/04.07.2022 

 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  Δ.ΥΠ.Α.  
 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση  του πρώτου εδαφίου της παρ. 11 της Ενότητας Β΄ του 5ου Μέρους της υπ΄  

                 αριθμ. 4/2022 Δημόσιας Πρόσκλησης».  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρ. 34 του ν. 4144/2013 (Α΄/88). 

2. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 38249/20.04.2022 ΚΥΑ ( Β΄/2025). 

3. Την υπ’ αριθμ. 4/2022 Δημόσια Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για το Πρόγραμμα Διαμονής   

     παιδιών σε Παιδικές Κατασκηνώσεις έτους 2022 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Την τροποποίηση του πρώτου εδαφίου της παρ. 11 της Ενότητας Β΄ του 5ου Μέρους της υπ΄αριθμ.  

          4/2022 Δημόσιας Πρόσκλησης, ως ακολούθως:  

         5ο Μέρος, 1ο εδάφιο, παρ. 11: «Η διαμονή του παιδιού στην κατασκήνωση, όπως αυτή έχει οριστεί  

         χρονικά στη μεταξύ παρόχου και δικαιούχου σύμβαση, είναι δυνατό να διακοπεί για οποιονδήποτε  

         λόγο μέχρι έξι (6) συνεχόμενες ημέρες κατά μέγιστο όριο, για τις οποίες δεν θα  καταβάλλεται  

         επιδότηση από τη Δ.ΥΠ.Α.».  

       Όπου αλλού  γίνεται μνεία των ημερών απουσίας στην Πρόσκληση, το διάστημα απουσίας 

       τροποποιείται αντιστοίχως.                                                                                 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
                                                                                            Σ. ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ    

                                                                                                                                                          


